CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL[image: image1.png]

Ata 004/2019
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO CMAS

             Conselho Municipal de Assistência Social – 29 de abril  de 2019

Nós, abaixo assinados, registramos que no dia 29 de abril de 2019,  a Sra. Rosenilda da Cruz,Gestora da Assistência Social esteve presente na reunião do Conselho Municipal de Assistência Social, do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, para tratarem a seguinte pauta: Renovação da Inscrição da APAE .Durante a reunião foram preenchidos os documentos necessários para aprovação da renovação da Inscrição da APAE, sendo a mesma deliberada pelo conselhos.

 Declaramos, para os devidos fins, que os membros estão cientes da proposta.O qual foi aprovado por unanimidade pelos membros presentes. Nada mais a tratar, eu, Eliana Claudineia da Silveira Cabral Secretária Executiva do CMAS lavrou o presente ata.
Ribeirão Grande, 29 de abril de 2019.
Nome e Assinaturas dos Presentes na Reunião:

Marcio Ferreira-

Maria Alzira de Oliveira-

Andre Aparecido de Oliveira-

Rosilda Ferreira de Lara –
Glaucia Zamarim Variz Ferreira-

* Em atendimento ao art. 44 do Decreto N.º 7.775 de 04/07/2012 e em consonância com o item 8.f do Título 30 do MOC.